АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАШЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2022
№

273-п
с.Ташла

	О внесении изменений в постановление от 05.07.2022 года № 117-п "Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области"

В соответствии со статьей 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования Ташлинский сельсовет,

1. Внести в постановление от 05.07.2022 года № 117-п " Об утверждении Положения о кадровом резерве на муниципальной службе в администрации муниципального образования Ташлинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области" следующее изменение:
1.1. Абзац 4 пункта 2.2. исключить.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ташлинский сельсовет в сети "Интернет".

Глава администрации                                                                       Д.Н. Горшков
Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.
А.А. Здвижкова
2-14-98